
UCHWAŁA NR XIII/93/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Krościenko Wyżne na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Krościenko Wyżne na rok szkolny 2019/2020 
w wysokości:

a) 4,99 zł za 1 litr w odniesieniu do benzyny bezołowiowej;

b) 5,07 zł za 1 litr w odniesieniu do oleju napędowego;

c) 2,39 zł za 1 li w odniesieniu do gazu LPG.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: C4E94E3A-43A4-4CB9-9D70-CA6912028E93. Podpisany Strona 1




